[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» 07   2023г.                                                                                                                № 243-к

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации городского округа Молодёжный

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009
№ 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции", Законом Московской области от 08.11.2017№189/2017-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом городского округа Молодёжный Московской области:
        1. Назначить главного эксперта отдела по социальным и общим вопросам администрации городского округа Молодёжный Баранову Жанну Викторовну.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                          М.А. Петухов

image1.png